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اتحادیه بین المللی تعاون
International cooperative alliance (ICA(

تاریخچه و هدف
** بین المللی تعاون یا ICA، یک سازمان مستقل و غیردولتی است که در سال 1895 میلادی )1274 هجری شمسی( 
تاسیس شد. وظیفه ICA یکپارچه سازی ومعرفی تعاونی ها و ارائه خدمات به آنها در سراسر جهان می باشد. اعضای ICA در سطح ملی 
و بین المللی در تمام بخش های کشاورزی، بانکداری، شیلات، مسکن، صنعت، بیمه، جهانگیردی و تعاونی های مصرف فعالیت دارند. 

** دفتر اصلی  ICA در شهر ژنو واقع در کشور سوییس است.

چشم اندار 
** اتحادیه بین المللی تعاون به عنوان سازمان مرجع بین المللی قصد دارد تا صدای رسا، موثر و کار آمد نهضت تعاون را در 
چارچوب علمی و کارشناسی به اطلاع اعضا رسانده و بستر لازم برای هماهنگی و هم افزایی در امور شرکت های تعاونی را فراهم آورد.

ماموریت 
 ** اتحادیه بین المللی تعاون شرکت های تعاونی را در سراسر جهان یکپارچه می سازد. این اتحادیه نگهبان اصول و 
ارزش های تعاون بوده و تعاونی بوده و تعاونی را به عنوان الگوی اقتصادی ارزش مدار در سراسر جهان معرفی می کند. این رویکرد 
برای اتحادیه و اعضای آن، ابراز موثر همیاری، خودیاری و توسعه را فراهم می نماید. اتحادیه بین المللی تعاون )ICA( ضمن دفاع 
ار منافع و پیشرفت شرکت های تعاونی، بهترین شیوه های کاری و دانش فنی تعاونی را ترویج و ظرفیت های بالقوه آنان را تقویت 

نموده و بر عملکرد و پیشرفت کاری آنان نظارت می نماید.

مجمع عمومی
مجمع عمومی بالا ترین قدرت و مرجع سیاستگذاری ICA است و هر دو سال یکبار اعضای ICA را از سراسر جهان گردهم 

آورده و به فعالیت های زیر می پردازد:
** ارائه گزارش های مالی ، تغییرات مواد قانونی و اساسنامه ، تعیین میزان تحقق اهداف تعیین شده در استراتژی های مصوب 

سال های پیش، تدوین استراتژی های آتی و برگزاری انتخوابات هیات مدیره.
** در حاشیه مجامع عمومی، جلسات و کنفرانس های مربوط به سازمان های تخصصی و کمیته های موضوعی این 

اتحادیه، برگزار می شود.
** مجمع عمومی بهترین فرصت را برای گفتمان متقابل تعاونی ها )c2c( فراهم می کند.

ICA پرچم و نشان
نشان ICA متشکل از7 صلح است که پرواز خود را از یک رنگین کمان اغاز می کنند.

این رنگین کمان تمثیل جنبش تعاون بوده و بیانگر این واقیت است که اعضای ICA هر چند به لحاظ قومیت ، نژاد ، نوع 
 ICA فعالیت متفاوت هستند، ولی در نهایت یکپارچه و منسجم هستند. این نشان در سال 1995 و در اولین جشن صد سالگی

طراحی گردید.
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هر یک از7 رنگ این رنگین کمان معرف یكی از ویژگی های زیر برای تعاونی هاست :

رنگ قرمز : بیانگر شهامت است .
رنگ نارنجی : بیانگر چشم انداز و فرصت های فراوری ICA است.

رنگ زرد : بیانگر چالش های فراوری نهضت است.
رنگ سبز : بیانگر رشد و تلاش تعاونگران برای افزایش عضو پذیری و افزایش درک جهانیان از اصول و ازشهای تعاون است.

رنگ آبی آسمانی : نشان افق است و به این نکته اشاره می کند که آموزش و یاری رساندن به اقشار آسیب پذیر و حرکت 
به سوی انسجام جهانی ، امری ضروری است.

رنگ آبی تیره : به نکات ضعف فراوری نهضت اشاره دارد و ما را به این نکته رهنمون می سازد که مردان بسیاری در 
سراسر جهان زندگی می کنند که نیازمند کمک و بهره گیری از مزایای تعاون هستند.

رنگ بنفش : بیانگر شور و طراوت، زیبایی ومودت است.
از آوریل سال 2001 )فروردین 1380(، این پرچم جدید جایگزین پرچم و نشان پیشین ICA گردید. پرچم سابق ICA که تنها 

نقش یک رنگین کمان را داشت، توسط بسیاری از گروههای غیر تعاونی نیز استفاده شده و این امر موجب ایجاد شبهه می گردید.

تعداد اعضا و کشور های تحت پوشش 
** 94 کشور 269 سازمان در سراسر جهان عضو اتحادیه بین المللی تعاون )ICA( هستند.

** قریب به یک میلیارد نفر در سراسر جهان عضو اتحادیه بین المللی تعاون می باشند.

مناطق تحت پوشش
** کشور های تحت پوشش ICA در سراسر جهان به چهار منطقه کلی تقسیم شده اند. که هر کدام دارای هیات مدیره، 

مدیرعامل و دفاتر تخصصی مربوط به خود هستند.
* منطقه آسیا 
* منطقه اروپا

* منطقه آمریکا
* منطقه افریقا
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کنفرانس جهانی و مجمع ICA در آنتالیا

مجمع عمومی و کنفرانس جهانی اتحادیه بین المللی تعاون در انتالیا، هر دو سال یکبار به منظور پیشگیری و معرفی 
دستاوردهای نهضت تعاون و بحث و برسی پیرامون چالش های پیش روی این نهضت، جهت دستیابی به اهداف تعیین شده در 

پیش نویس دهه تعاون برگزار می گردد.
طی این اجلاس، چهار جلسه عمومی برای بررسی مسائل اساسی نهضت تعاون، شامل هویت شرکتهای تعاونی و چهار میان 
جلسه برای بحث و برسی در خصوص محورهای اساسی و پنجگانه برنامه کاری دهه تعاون شامل پایداری، هویت، مشارکت، 

چهارچوب قانونی و سرمایه  برگزار خواهد گردید.

جدول موضوعات اساسی و جهت گیری ها در کنفرانس جهانی

شرکت های سرمایهچارچوب قانونیهویتپایداریمشارکتتاریخ
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لزوم مشارکت 
)باید همگان در مشارکت حضور یابند(

تعریف و تعیین شاخص 
های پایداری

اصول و ارزش های محوری 
تعاون

حرکت به سوی چارچوبهای قانونی و توان افزا 
برای شرکت های تعاونی

ابزارها و منابع ابتکاری برای 
تامین تعاونی

شفاف سازی و تعیین هویت اجرای اهداف توسعه پایدارمسئولیت رهبران در شرکتهای تعاونی آینده
شرکت های تعاونی

ارائه خدمات حمایتی و مشورتی به 
شرکتهای تعاونی

تعاومل تجاری بیشتر میان 
شرکتهای تعاونی 

)C2C(
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اداره شرکتهای تعاونی و هدایت آنها به 
سوی اهداف آینده

برسی چالش های 
منطقه ای

جایگاه هویت شرکتهای 
تعاونی در جهان 

دیجیتالی
ابزارهای نوآوری و منابع "اشتغال" در تعاونیها، فرصت ها و چالش ها

جدید سرمایه

هویت شرکتهای تعاونی در چالش های منطقه ایاداره شرکتهای تعاونی : دیدگاه بخشی
جهان دیجیتالی

چالش های جهانی و پیامدهای محلی 
)کشاورزی و غذا(

ازارها ومنابع جدید برای 
تامین سرمایه

بحث و برسی با مشارکت تعاونگران با موضوع : تعاون در سال های پس از 2020

اختتامیه ضیافت شام

دبیر کل سازمان ملل در پیامی به مناسبت روز بین المللی تعاون خاطر نشان ساخته است که " اتحادیه بین المللی تعاون" از 
سال 1946 از همکاران فعال سازمان ملل بوده است. اتحادیه مذکور از سازمان های غیر دولتی است و بر اساس طبقه بندی مشاوران 
اقتصادی - اجتماعی ملل متحد ، یکی از بزرگترین سازمان ها از لحاظ پوشش تعداد اعظا می باشد که با احتساب خانوارهای آنان، 
قریب به نصف جمعیت جهان را شامل می گردد. علاوه بر آن ، سیاست های اتحادیه، رسمی، دموکراتیک و منطبق با دیدگاههای 
همه اعظا می باشد. هر نوع فعالیت اقتصادی درتعاونی به طریق دموکراتیک توسط اعظا کنترل می شود. نمایندگان این موسسات 
اقتصادی نیز تصمیمات را بر اساس اصول و سیاست های سازمانهای تعاونی در سطح ملی به اجرا در می آورند. بنابر این اتحادیه به 
دوعلت؛ یکی دامنه وسیع جهانی و دیگری مشخصه ی دمکراتیکی آن، که مستقیم و یا غیر مستقیم، آن را به عنوان همکاران ارزشمند 

برای تحقق اهداف سازمان ملل متحد، معرفی و برجسته می نماید.
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جدول خلاصه برنامه ها و فعالیت های اجناس آنتالیا

موضوع جلساتموضوع کنفرانستاریخ

دوشنبه 94/8/18
ساعت پرواز گروه 1-3:20 صبح دوشنبه به سمت آنتالیا، 8صبح حضور در آنتالیا9 نوامبر

سه شنبه 94/8/19
10نوامبرر

-  کارگاه آموزشی مدیریت مسئولانه VGGT باهمکاری فائو ) از 9 صبح تا 5 بعد از ظهر(
- مراسم خوش آمد گویی و بزرگداشت 120 مین سالگرد تاسیس اتحادیه بین المللی تعاون )از ساعت 19 تا 21 شب(

چهارشنبه 94/8/20 
کنفرانس - روز اول11 نوامبر

جلسات افتتاحیه
ثبت نام و سخنرانی به مناسبت افتتاح مجمع عمومی

)احتمالا با حضور شهردار آنتالیا و رئیس جمهور ترکیه(
شروع جلسات موضوعی و عمومی پیرامون راهبردهای پنجگانه اتحادیه در دهه 2012-2022 

شامل مشارکت، پایداری، هویت، چارچوب های قانونی سرمایه

پنج شنبه 94/8/21
جلسات موضوعی و عمومی و نمایش فیلمکنفرانس - روز دوم12 نوامبر

ادامه جلسات و تشریح راهبردهای پنجگانه اتحادیه در دهه 2022- 2012 ضیافت شام

جمعه 94/8/22
برگزاری مجمع عمومی، جلسه هیات مدیره و انتخاب، اصلاحات اساسنامه و...مجمع عمومی-روزسوم13 نوامبر

)برگشت گروه 2- جمعه 20:40 شب، ورود به تهران 4 بامداد(

شنبه 94/8/23
برگشت گروه 1- شنبه 20:40 شب، ورود به تهران 4 بامداد------14 نوامبر

** به دلیل عدم فعال سازی عضویت سازمان در کمیته های تخصصی و سازمان های بخشی، حضور نمایندگان سازمان در 
جلسات کمیته های تخصصی امکانپذیر نمی باشد. تلاش هایی برای حضور نمایندگان سازمان در دست اقدام است.

** بر اساس هماهنگی های به عمل آمده با نمایندگان ICA، برگزاری جلسات تخصصی با مدیران ارشد این اتحادیه و 
همچنین تجار و تعاونگران فعال از اتحادیه تعاونی های کانادا )CCA( ، اتحادیه تعاونی های کشاورزی ژاپن )ZENCHU( ، و 
همچنین واردکنندگان عمده محصولات کشاورزی از کشورهای چین، فیلیپین، انگلستان و مالزی در روز های 94/8/19 لغایت 

94/8/22 هماهنگ شده است. در صورت تایید نهایی، نشست ها انجام خواهد شد.

** روز جمعه مورخ 94/8/22 مهمترین روز این اجلاس می باشد. حضور و مشارکت نمایندگان سازمان و شبکه موجبات حضور 
و تثبیت در برنامه کاری 2016 سازمان )Action Plan 2016( و همچنین اعمال نظر سازمان ، رییس هیات مدیره انتخاب می 
شود. شایان ذکر است پیشنهادات لازم برای مشارکت فعال سازمان در برنامه کاری ICA تهیه و با تایید مقام عالی سازمان، به دفتر 

منطقه ای )ICA- AP( ارسال شده است.

** حضور نمایندگان سازمان در این کنفرانس و مجمع عمومی، علاوه بر فراهم شدن امکان اعمال نظر سازمان در فرمول 
حق عضویت، معرفی توانمندی های شبکه تعاونی های روستایی و کشاورزی، آشنایی با تعاونگران فعال و بالقوه در سطح بین المللی، 
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واردکنندگان و تجار بخش کشاورزی، زمینه های امکان انتقال دانش و تجربه برای جلسات بعدی می گردد.

** با توجه به نیمه دولتی بودن سازمان، به عنوان عضو فعال یا Associate Member شناخته شده و فاقد حق رای 
می باشد.

** جهت فراهم سازی امکان رای دادن نمایندگان سازمان، فرم رای دهی )PROXY FORM( به نیابت از نماینده اتحادیه 
مرکزی تعاونی های کشاورزی دامداران به کمیته رای گیری ICA ارسال شده تا در صورت تایید، سازمان بتواند در انتخابات شرکت 

نموده و رای دهد.

رئوس برنامه ها و فعالیت های اجلاس آنتالیا
خلاصه فعالیت های روز سه شنبه 19 آبان ) 10 نوامبر 2015(

ساعت 9 صبح تا 5 بعد از ظهر
** برگزاری کارگاه آموزشی روش های داوطلبانه در اعمال مدیریت مسئولانه در اراضی، فعالیت های صید و صیادی و جنگلداری با 

)OR- KOOP( هماهنگی و مشارکت فائو و اتحادیه مرکزی تعاونی های جنگلداری ترکیه
ساعت 7 تا 9 شب

** مراسم خوش آمدگویی رسمی و بزرگداشت120مین سالگرد تاسیس اتحادیه بین المللی تعاون با حضور مدیرکل آقای چارلز گولد

 خلاصه فعالیت های روز چهارشنه شنبه 12 نوامبر 2015
** بررسی مسائل اقتصادی - اجتماعی جهانی و چالش های اصلی فراوری جامعه بین الملل در قالب یک پانل تخصصی

** بحث و بررسی موضوعات مهمی همچون پایداری، مشارکت، چارچوب قوانین و مقررات تعاون و سرمایه یا اقتصاد در نظام تعاون
** جایگاه " هویت تعاون" در عصر ارتباطات و تعاملات دیجیتالی با تمرکز بر نقش برجسته تعاونی ها و فرصت ها و چالش هایی که 

در مصیر برند و هویت تعاونی ها پدید آمده اند.

خلاصه فعالیت های روز پنج شنبه 12نوامبر 2015
** عنوان نشست امروز" چالش های جهانی، راهکاریهای جهانی" است و در این راستا، سخنرانان از زوایای گوناگون در قالب پانل 
تخصصی به بحث و چاره جویی در خصوص نقش تعاونی ها در مواجهه با برخی کاستی ها و مشکلات جهانی در آستانه سال 2020 پرداخته 

و راهبردی های معرفی شده در منشور " دهه تعاون" را ارزیابی و برجسته می سازند.
** پیش به سوی 2020: سرنوشت تعاونی شما چگونه خواهد بود؟

** در این نشست، نتایج اصلی کنفرانس مورد توجه قرار گرفته و راهبردهای عملیاتی مناسب برای تعاونی ها در جهت تقویت 
پایه های اقتصادی

** اجتماعی و زیست محیطی آنان در جهت مواجهه با چالش های پیش رو در سال های آتی، معرفی و تشریح می گردد. در 
ادامه، یک کارشناس برجسته، برنامه بلند مدتی را برای جنبش تعاون ارائه و تبیین خواهد نمود.

** مزید اطلاع، در میانه مباحث فوق، فلسفه طرح و کارکرد استراتژی های اصلی و پنجگانه نظام تعاون یعنی مشارکت 
 )Entity( هویت ،)Legal/Advocacy( چارچوب قوانین و مقررات حاکم ،)Sustainability( پایداری ،)Participation(
و سرمایه/ اقتصاد )Capital/Economy( مورد نقد و ارزیابی واقع شده و ضمن طرح نمونه های عملی، تاثیر آنها در شکل گیری 

و قوام تعاونی ها در مواجهه با چالش های جهانی، تشریح و کالبد شکافی می شود.
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برنامه های کنفرانس اتحادیه بین المللی تعاون
ترکیه - آنتالیا 12- 10 نوامبر 2015

شعار محوری اجلاس: پیش به سوی 2020 )سرنوشت تعاونی شما چگونه خواهد بود؟(

عناوین برنامه ها و زمان بندی
سه شنبه 9-17 کارگاه آموزشی پیرامون روش های داوطلبانه در مدیریت مسئولانه اراضی، صید و صیادی و 

جنگاداری با همکاری فائو
سه شنبه 10 نوامبر )از ساعت 7 تا 9 شب( :

* مراسم خوشآمدگویی به شرکت کنندگان
* بزرگداشت سالگرد 120مین سال تآسیس اتحادیه بین المللی تعاون

چهارشنبه 11 نوامبر )صبح( :
* ثبت نام

* نشست رسمی -  افتتاح کنفرانس اتحادیه در سال 2015
* نشست رسمی - پیش به سوی 2020 )سرنوشت تعاونی شما چگونه خواهد بود؟(

* نشست موضوعی :
مشارکت :  مشارکت فراگیر با همگان مشارکت کنند.  .1
پایداری : تعریف و اندازه گیری میزان پایداری تعاون   .2

هویت : ارزش ها و اصول : واقعیت و مفهوم هویت تعاونی ها  .3
چارچوب های قانونی و حقوقی : پیش به سوی بستر مناسب برای تعاونی ها  .4

سرمایه : تضمین منابع مطمئن و پایدار برای برای تامین سرمایه تعاونی ها  .5

چهارشنبه 11 نوامبر )بعدازظهر( :
* نشست موضوعی با شماره های :

مشارکت : ویژگی و وظایف رهبران تعاونی ها در آینده   .6 
پایداری : اجرای و تحقق اهداف توسعه پایدار  .7

هویت : رهبری و هدایت تعاونی با تاکید برهویت و ماهیت مناسب آن  .8
چارچوب های قانونی : جایگاه قانون و حقوق تعاونی ها   .9

10. سرمایه : تجارت میان تعاونی ها )بسیار مهم(
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* نشست رسمی - قدرت نهفته در فرآیند و همکاری انسان ها
* نمایش ویدئو  -" جوان و تعاونگران" – روش تعاون و همکاری به استناد تجربیات و انگیزهای موفق در 9 تعاونی در 9 کشور 

جهان )توسط آقای گابریلا بونا - رئیس هیئت جوانان(
* پذیرایی

پنج شنبه 12 نوامبر )صبح( :
* نشست رسمی -  ارزش هیچ چیز : )Value of Nothing( احیاء و اصلاح بازارها از طریق دموکراسی

* نشست موضوعی شماره 11-  مشارکت :  مدیریت تعاونی : ملاحظه آینده )بخش اول(
* نشست موضوعی شماره 12- پایداری : چالش های منطقه ای )بخش دوم(

* نشست موضوعی شماره 13- هویت : هویت تعاونی در جهان دیجیتال )بخش اول(
* نشست موضوعی شماره14- چارچوب های قانونی : سیاست های جهانی - بازخوردها و تبعات محلی  )بخش اول(

* نشست موضوعی شماره 15-  سرمایه :  ابزارها و منابع ابتكاری برای تامین سرمایه  )بخش اول(

پنج شنبه 12 نوامبر )بعد از ظهر(
نشست موضوعی شماره 16 - مشارکت : مدیریت تعاونی : چشم انداز بخشی )بخش دوم(  *

نشست موضوعی شماره 17- پایداری : چالش های منطقه ای )بخش دوم(  *
نشست موضوعی شماره 18- هویت : هویت و ویژگی های تعاونی در مراجعه با جهان دیجیتالی )بخش دوم(  *

نشست موضوعی شماره 19- چارچوب های حقوقی و قانونی : سیاست های جهانی، بازخورد های محلی )بخش دوم(  *
نشست موضوعی شماره 20- سرمایه : ابزارها و منابع ابتكاری برای تامین سرمایه )بخش دوم(  *

نشست رسمی: آنسوی سال 2020  *
مراسم اختتامیه  *

پنج شنبه 12 نوامبر )شب هنگام(
پذیرایی  *

شام گالا  *
اعطاء جایزه پیشگامان راچدایل  *

جمعه 13 نوامبر )صبح و بعد از ظهر(  *
نشست رسمی - مجمع عمومی  *
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برنامه های کنفرانس

سه شنبه 10 نوامبر
ساعت 9- 17 کارگاه آموزشی در خصوص "روش های داوطلبانه پیرامون مدیریت مسئولانه در اراضی، صید و صیادی و جنگلداری"

ساعت 19-21 پذیرایی و خوش آمد گویی: بزرگداشت 120 مین سالگرد تاسیس اتحادیه بین المللی تعاون

چهارشنبه 1 1 نوامبر
ساعت 8-9 ثبت نام

ساعت 9- 9:30 مراسم افتتاحیه
ساعت 9:30 - 10:30 ثبت رسمی. پیش به سوی 2020 : سرنوشت تعاونی شما چه خواهد بود؟

ساعت 10:30 - 11 پذیرایی
ساعت 11- 12:30 نشست موضوعی با عناوین زیر:

1.  مشارکت هماهنگی 
2 . تعریف و اندازه گیری میزان پایداری

3. ارزش و اصول هویت
4.  تقویت مبانی قانونی
5.  منابع تامین سرمایه

ساعت 12:30 - 14 ناهار
ساعت 14 - 15:30 ادامه نشست های موضوعی، عناوین فوق الذکر )تشریح این نشست ها در صفحات بعد(

ساعت 15:30 - 16 پذیرایی
ساعت 16 - 17 نشست رسمی با عنوان "قدرت نهفته در تعاون و همكاری های انسانی"

ساعت 17:15 - 17:25 نمایش ویدیویی با عنوان "جوان و تعاونگرایان" - تجربه 9 تعاونی در 9 کشور جهان
ساعت 18 - 19 پذیرایی

پنج شنبه 12 نوامبر
ساعت 8-9 ثبت نام

ساعت 9:30- 10:30 نشست رسمی- " ارزش هیچ چیز" : احیاء و اصلاح بازارها از طریق دموکراسی
ساعت 10:30 - 11 پذیرایی

ساعت 11- 12:30 ادامه نشست های موضوعی عناوین پنجگانه زیر
1.  مشارکت 

2. پایداری
 3. هویت تعاونی ها 

 4. چارچوب های قانونی 
5. سرمایه
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* مدیریت تعاونی ها 
* چالش های منطقه ای

* در جهان دیجیتالی
* فعالیت های جهانی و بازخوردهای محلی

* ابزارها و منابع تامین سرمایه
ساعت 12:30 - 14 ناهار

ساعت 14- 15:30 ادامه نشست های موضوعی با عناوین پنجگانه زیر:
1.  مشارکت 

2. پایداری
 3. هویت تعاونی ها 

 4. چارچوب های قانونی 
5. سرمایه

* چشم اندازهای بخشی
* چالش های منطقه ای

* جایگاه تعاونی ها در مواجهه با جهان دیجیتالی
* سیاست های جهانی و بازخوردهای محلی

* منابع تامین سرمایه
ساعت 15:30 - 16 پذیرایی

ساعت 16 -17 نشست رسمی- آن سوی سال 2020
ساعت 17- 17:30 اختتامیه

ساعت 19 -20 پذیرایی
ساعت 20 - 22:30 شام گالا

)A3 کارگاه شیوه های داوطلبانه در خصوص مدیریت و مالكیت مسئولانه در اراضی، صید و صیادی و جنگل ها )سالن

ساعت 9-17 روز سه شنبه-  این کارگاه به منظور ارزیابی نیازهای تعاونی های بخش کشاورزی، جنگلداری و شیلات برگزار شده و 
ظرفیت های لازم برای توسعه را در اختیار تعاونی و دست اندر کاران زیربط قرار می دهند تا به وظایف خود در قبال شیوه های داوطلبانه در 
مسئولانه مدیریت مسئولانه در حوزه های یاد شده بپردازند. مشارکت کنندگان در این کارگاه می آموزند که چگونه از شیوه های معرفی شده در 
جهت اعمال حاکمیت و مدیریت مسئولانه بر حوزه تحت پوشش خود استفاده کرد و در این راستا، یک نمونه آموزشی را تمرین خواهند نمود.

ساعت 19-21 روز سه شنبه مراسم خوش آمد گویی و عرض خیر مقدم رسمی توسط خانم گرین، رییس اجلاس و آقای جارلزگولد، 
مدیر کل اتحادیه بین المللی تعاون

سپس بزرگداشت 120 مین سالگرد تاسیس اتحادیه بین المللی تعاون برگزار می شود.
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مشروح برنامه های اجلاس

روز نخست )چهارشنه 11 نوامبر 2015(

ساعت 8-9 ساختمان  B- ثبت نام

ساعت 9 - 9:30 نشست رسمی: افتتاحیه کنفرانس جهانی در سال 2015
 این مراسم مشترکا توسط اتحادیه بین المللی تعاون و اتحادیه تعاونی های ترکیه انجام و به مشارکت کنندگان خوش آمد 
می گویند. این کنفرانس فرصت مغتنمی برای تعامل و اشتراک نظر میان تعاونگران، فعالان، سیاستگذاران، دانشگاهیان و دیگر 
کارشناسان فراهم می آورد تا در خصوص دست آوردها، چالش ها و فرصت های پیش رو تا سال 2020 بحث و تبادل نظر نمایند. 
در این مراسم، علاوه بر مسئولان اتحادیه بین المللی و اتحادیه ترکیه، پیش بینی شده شهردار آنتالیا رییس جمهور ترکیه، آقای طیب 

اردوغان نیز حضور یافته و با خیر مقدم از مدعوین قدر دانی نمایند.

ساعت 9:30 - 10:30 ساختمان B- نشست رسمی با عنوان پیش به سوی سال 2020 )سرنوشت تعاونی شما 
چگونه خواهد بود( 

در اجرای این نشست پانل تخصصی با حضور چند تن از رهبران تعاونی ها تشکیل و پیرامون اصول و مبانی آینده )چارچوب پنج 
گانه نظام تعاون شامل مشارکت، پایداری، هویت، چارچوب حقوقی و نیز سرمایه( مباحثه خواهند نمود. در ادامه، به ارزیابی چالش ها 
و فرصت های فراوری تعاونی ها پرداخته شده و پرسش های مرتبط با این نشست طی دو روز آینده مطرح خواهد شد. اعضای پانل 

متشکل از تعاونی های کانادا، هلند، آمریکا، ایتالیا و اتحادیه بین الملل می باشند.

ساعت 11- 12:30 نشست های موضوعی پیرامون اصول پنج گانه نظام تعاون
نشست موضوعی شماره 1- مشارکت با شعار محوری مشارکت همگانی:

مشارکت یکی از مزایای رقابتی تعاونی ها به شمار رفته ولی "مشارکت فعال" به معنی تلاش و نواوری مستمر در فرایند 
تولید است. این مهم، مستلزم  رویارویی با چالش های پیچیده ای است که تعاونی ها در سراسر جهان با آن مواجه بوده و البته ساز 
و کار های ابتکاری ضروری را به کار برده اند، ولی به هر حال باز سوالات بسیاری نیز مطرح می باشد. در کنار بسیج عمومی اعضا، 
تشویق مشارکت های گردهمایی های حاشیه ای نظیر جوانان، زنان و سالمندان راهکار مناسبی برای مشارکت همگان تلقی می شود. 

در این خصوص به نمونه هایی از مناطق مختلف جهان اشاره خواهد شد.

ساعت 11- 12:30 نشست موضوعی شماره 2 - عنوان "پایداری" و تعریف و اندازه گیری میزان آن در 
 )A1 تعاونی ها )سالن

سه پایه اصلی یعنی مبانی اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی را می توان در ذات هر تشکل تعاونی شناسایی کرد. اما 
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 چگونه می توان آنها را تعریف و اندازه گیری نمود؟ در این نشست، گروه های مشورتی نیز نتایج پژوهش های خود را ارائه نموده و 
نمونه هایی از فعالیت های پایدار تعاونی از نقاط مختلف جهان، مورد تشریح و ارزیابی قرار خواهند داد.

)A2 ساعت 11- 12:30 نشست موضوعی شماره 3- عنوان "هویت" ارزش ها و اصول اصلی در تعاونی ها )سالن
همه تعاونگران از اصول پنجگانه اطلاع دارند ولی چطور میتوان آنها را به کار بست ؟ اکنون زمان آن فرا رسیده تا راهکاری مهم 
برای کاربرد اصول فوق تبیین و معرفی شود. در این راستا، کمیته اصول و ارزشهای هویت اتحادیه بین الملل تعاون، به معرفی زوایای 

این مهم پرداخته و مشورت های جهانی را به دنبال خواهد داشت.

ساعت 11-12:30 نشست موضوعی شماره 4- )سالنA3(- عنوان "چارچوب های حقوقی و قانونی"، پیش به 
سوی بستر سازی های مناسب برای تعاونی ها 

تعاونی ها برای کسب حداکثر توان خود، به چارچوب های قانونی و حقوقی پویا و روزآمد نیاز دارد، تا امکان مانور و فعالیت های 
مفید داشته باشند. معیارها و لوازم مورد نیاز برای ارزیابی و مقایسه کشور های مختلف )تعاونی ها( کدام اند؟ اصول اصلی قوانین حاکم 
در تعاونی ها و دیگر شاخص های اقتصادی، اجتماعی در مسیر مبارزه و تلاش تعاونی ها کدام اند؟ در جهت شفاف سازی این مباحث، 

یک گزارش نمونه همراه با شاخص های زیربط برای ارزیابی در 10 کشور عضو ارائه و تشریح خواهد شد.

ساعت 11- 12:30 نشست موضوعی شماره 5 -)سالن C1( عنوان "سرمایه" و ابزارها و منابع ابتكاری برای 
تامین سرمایه در تعاونی ها 

همه بنگاه ها نیازمند سرمایه های عملیاتی هستند تا روند رشد، توسعه وضایف خود را پوشش دهند. اما به چه قیمتی؟ این نیاز 
تامین می شود؟ از چه منابعی می توان سرمایه ای پایدار برای تعاونی فراهم نمود؟ کمیته مخصوص تحت عنوان سرمایه تعاونی ها 
به این ابهامات پاسخ خواهد گفت. اندیشه ها و رویکردهای ویژه نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفته و موضوعاتی نظیر ارزش های 

تعاون، اصول و دموکراسی مناسب برای تامین سرمایه از بازارهای جهانی مطرح و رایزنی خواهد شد.

)Bساعت 14- 15:30نشست موضوعی شماره 6- عنوان "مشارکت" با تاکید بر رهبران تعاونی های آینده ) سالن
رهبران جوان تدریجا در سال 2020 مدیریت تعاونی ها را در اختیار خواهند گرفت، لذا این رویکرد باید از امروز آغاز شود. هم 
اینک مانع این حرکت و شرایط تسهیل آن کدام است؟ در این خصوص، برخی جوانان و مشارکت کنندگان در نشست به تشریک 

نظر به پاسخگویی به سوال فوق خواهند پرداخت.

ساعت 14-15:30 نشست موضوعی شماره 7- عنوان "پایداری" به تاکید بر اجرای اهداف توسعه پایدار
سازمان ملل با اتحاد و تصویب یک سری "اهداف توسعه پایدار" و تحقق اجرا و تحقق در سال های بعد از 2015 را از جامعه 
جهانی درخواست نمود. تعاونی ها در بهترین جایگاه برای اجرا و تحقق اهداف فوق تلقی شده و می توانند وقت های شغلی، رفع 
گرسنگی، افزایش امنیت غذایی، مبارزه، تغییرات آب و هوایی، کاهش نابرابری ها و سایر موارد را مد نظر و هدف قرار دهند. تعاونی ها 
چگونه می توانند مشارکت لازم، با دولت ها و دیگر دست اندرکاران برای دست یابی به این اهداف را برقرار سازند؟ در این خصوص، 

بحث و بررسی های کارشناسی و علمی در ادامه نشست فراهم خواهد شد.
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 ساعت 14- 15:30 نشست موضوعی شماره 8- عنوان "هویت"، استمرار مدیریت و رهبری صحیح در سایه 
 ) A2 هویت تعاونی )سالن

با بروز بحران اقتصادی جهانی، مردم در صدد یافتن فرصت های مناسب برای خرید و فروش محصولات و خدمات مورد نیاز 
بازارها هستند. تعاونی ها می توانند به جزئی از این چالش ها پاسخ دهند. با طرح رویکردهای جدید در خصوص "هویت واقعی" 
جنبش تعاونی در سال 2013، تعاونی ها در بیش از صد کشور جهان در این جهت تشویق و آماده شده اند. هدف کلی آن است که 
هویت تعاونی جهانی یکی از شاخص های برتر در سال 2020 شناخته و معرفی شود. چطور می توان به این هویت دست یافت؟ در 

این خصوص کارشناسان حاضر به آسیب شناسی و تدقیق با آن خواهند پرداخت.

ساعت 14- 15:30 نشست موضوعی شماره 9- عنوان "چارچوب های قانونی و حقوقی" با تاکید بر نقش و 
)A1 جایگاه تعاونی ها )سالن

داشتن جایگاه تصدیق گری قانونی برای کسب جایگاه سیاسی و انجام تکالیف توسعه ای خود ضرورت دارد. جنبش تعاون، 
تلاش هایی را برای ارتقاء جایگاه حقوقی خود با نهاد های جهانی، منطقه ای و بخشی نظیر B20  سازمان ملل، فائو و سازمان بین 

الملل کار ترتیب داده است. چطور می توان این تلاش ها را تقویت کرد که نتایج بیشتری را بدست آورد؟
 در این نشست، موضوع مهمی چون "داده ها" به عنوان ابزاری برای تعامل و مشورت بهتر و ارائه برنامه جهانی نظارت 

تعاونی ها در سال Cooperative Monitor( 2015( می پردازد.

ساعت 14- 15:30 نشست موضوعی شماره 10- عنوان "سرمایه" با محوریت تعاملات متقابل اتحادیه ها در 
 )C1 حوزه تجارت )سالن

تجارت میان تعاونی ها از ظرفیت و پتانسیل قابل توجهی برخوردار بوده و می تواند آنها را به بازارهای جهانی متصل نماید. آیا 
زمینه لازم برای افزایش مشارک های تجاری میان تعاونی های فروشنده و خریدار وجود دارد؟  در این نشست، به وضعیت جاری 
 )C2C( بازرگانی در تعاونی ها اشاره شده و نگاهی اجمالی بر تجارت های جهانی و پویایی بازار در شرایط تجارت تعاونی با تعاونی
انداخته می شود. ضمنا، زمینه خوبی برای ارائه یافته های حاصل از مطالعات امکان سنجی )که توسط اتحادیه انجام شده( فراهم آمده 

و سپس نکات و رویکردهای برجسته یافته های فوق، برای بررسی های بیشتر انتخاب و تشریح می شوند.

ساعت 16-17 نشست رسمی با عنوان "قدرت تعاون و همكاری انسانی"
هر روز کسب و کارهای جدیدی شکل می گیرد و بویژه با اتکاء به "رهیافت های جمعی" پیش می روند. کارکرد این مشاغل 
در جنبش تعاون چگونه است؟ در این نشست، سخنرانی مفیدی از سوی استاد دانشگاه هاروارد با عنوان"ثروت و ارزش شبکه ها" 
ارائه شده و پیرامون فرصت تعاونی ها در جهت سرمایه گذاری در بخش اطلاع رسانی به نفع گروه های کسب و کار در اقتصاد 
آینده، بحث و تبادل نظر می شود. از نظر استاد فوق الذکر، جریان اطلاعات در فرایند اقتصاد شبکه ای و جامعه هدف بسیار مهم 
 تلقی می شوند. وی به دولت ها و تشکل های بین المللی در خصوص اعمال سیاست های ابتکاری و تسهیل ارتباطات بین المللی 

)برای تعاونی ها( توصیه هایی نموده است.
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ساعت 17:15 -17:25- نمایش فیلم ویدئویی با عنوان "جوان و تعاونگران"
این فیلم به صورت گروهی و مشارکتی ساخته شده و تجربیات مفید و انگیزه های جدید و استفاده شده در 9 تعاونی از 9 کشور 

جهان را به تصویر کشیده است.

صبح روز دوم )پنج شنبه 12 نوامبر(

)Bساعت 8:30- 9:30- ثبت نام )سالن

ساعت 9:30- 10:30- نشست رسمی با موضوع  " ارزش هیچ چیز- Value of Nothing" احیاء و اصلاح 
بازارها به کمک دموکراسی 

امروزه، اقتصاد جهانی با مشکلات و نابرابری هایی مواجه است. با رویکرد به سمت سال 2020، چطور می توان در جهت اصلاح 
این روند به تعاونی ها کمک کرد؟ آقای راج پاتل، نویسنده، استاد دانشگاه و کارشناس سیاست گذاری و برنامه ریزی غذا، مستمرا 
اقتصاد دانان را به چالش کشیده است. وی و اندیشه های او در خصوص توزیع غذا و جهانی سازی، از جمله رویکردهای مهم و مورد 
بررسی در سطوح کارشناسی جهان به شمار می رود. وی از نحوه تولید و توزیع غذا در جهان شکایت داشته و همواره به سازمانهای 
جهانی در این خصوص درگیر بوده است. اثر اخیر وی با عنوان " ارزش هیچ چیز The Value of Nothing"  تاکید ویژه ای 
بر منابع پایه داشته و ضمن توجه به فروپاشی اقتصادی در جهان، روش های ایجاد ساختارهای اقتصادی و اجتماعی منصفانه تر و 

پایدار تر را معرفی کرده است.

ساعت 11- 12:30- نشست های موضوعی شماره 11- بخش 1- عنوان "مشارکت" با محوریت مدیریت 
 )B تعاونی و توجه به آینده ) سالن

در حالی که اکثر تعاونی ها نوعی مشارکت در مدیریت را نصب العین خود قرار داده اند، ولی این جنبش و رویکرد با ناکامی هایی 
نیز مواجه بوده است در این نشست، بیانیه اتحادیه در خصوص مدیریت و رهبری تعاونی ها ارائه شده و نحوه مقاوم سازی مدیریت 
تعاونی ها را به صورت پیچیده توضیح می دهد. کارشناسان روی شکست های گذشته و توفیق های آن، به منظور کسب بهترین 
رویکردها در سال 2015، کار کرده و با اتکا به تجربیات نمونه ها و بینش ها از بخش های مختلف و تشکل های ملی، مثال های 

شاخص و ابزارهای مفیدی برای تدارک مشارکت و استفاده از منافع آن را معرفی و برجسته می کنند. 

)A1ساعت 11- 12:30 نشست موضوعی شماره 12- عنوان "پایداری" در مواجه با چالش های منطقه ای ) سالن
چالش های فراروی پایداری در مناطق مختلف جهان فرق می کند. به منظور تقویت جایگاه تعاونی ها به عنوان پیشگامان 
حوزه های پایدار اقتصادی- اجتماعی و زیست محیطی، باید ابتکارهای موثر و معنی داری از سوی نهادهای دولتی، جوامع مستقل و 
همه افرادی که اعتقاد به ورود تعاونی ها به عرصه کسب و کار دارند، اتخاذ شود. این نشست با تسهیلگری دفاتر منطقه ای اتحادیه، 
فرصت مناسبی برای تشریح تفاوت های میان مناطق و مشترکات آنها و نیز بستر سازی برای اجرای طرح های ابتکاری و مهم در 

جهت کسب اهداف پایداری، و در چارچوب رویکردهای دهه تعاون )2022-2012( فراهم می آورد.
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ساعت 11- 12:30 نشست موضوعی شماره 13- عنوان "هویت" با محور هویت تعاونی درمواجه با جهان 
)A2 دیجیتالی )سالن

فضای دیجیتالی امروز، جنبه های مختلف کسب و کار را تقویت کرده و فرصت های خوبی در اختیار تعاونی ها قرار داده تا منابع 
مشترکی را فراهم آورند، کمااینکه این رویکرد در بسیاری از بخش های اقتصادی تعقیب شده است. تعاونی ها چگونه می تواند در 
شکل گیری جهان دیجیتالی بیشتر فعال شوند؟ این نشست، مسائلی همچون مالکیت داده ها به روش تعاونی، استفاده از رسانه های 
اجتماعی، ارتقاء هویت تعاونی با استقرار بر سکوی دیجیتالی و بکارگیری ابزارهای دیجیتالی در جهت مبادله تجربه های اجرایی و 

ابزارهای مربوطه در سراسر جهان را مورد مدافه قرار می دهد.
در خاتمه یک کارگاه توجهی در جهت استفاده عملی از مدل و شیوه تعاونی در بکارگیری ظرفیت های دیجیتالی برگزار می شود.

ساعت 11- 12:30 نشست موضوعی شماره 14- "چارچوب های قانونی و حقوقی" با تاکید بر سیاست ها و 
)A3 رویكردهای کلان جهانی و بازخوردهای محلی و بویژه اشتغال )سالن

نهاد های بین المللی سیاست های کلان و چارچوب کلی آنها را تعریف و تبیین می کنند و کشورها نیز آنها را در عملیات روزمره 
تعاونی های محلی بکار می بندد. این نشست فرصت خوبی در جهت توسعه گفتمان میان جنبش های تعاونی و نهادهای بین المللی 

نظیر سازمان بین المللی کار و سازمان بین المللی کار و سازمان فائو فراهم می آورد.

ساعت 11- 12:30 نشست موضوعی شماره 15- عنوان سرمایه با محوریت ابزارها و منابع ابتكاری برای تامین 
)C1سرمایه تعاونی ها )سالن

تعاونی ها مستمرا در جستجوی ابزارها و منابع ابتکاری برای تامین سرمایه عملیاتی مورد نیاز خود هستند. یکی از دغدغه های 
اصلی تعاونی ها، تاثیر منفی سرمایه بر ماهیت تعاونی ها بوده و در عین حال، یک فاکتور موثر در تصمیم سازی به شمار می رود. این 

نشست، به مثال ها و نمونه های مطالعاتی در همین ارتباط می پردازد.

ساعت 14- 15:30- نشست موضوعی شماره 16- بخش2- عنوان "مشارکت" و مدیریت تعاون: چشم اندازهای 
)B بخشی )سالن

در شرایطی که اکثر تعاونی ها از شیوه های ابتکاری در مدیریت مشارکتی استفاده می کنند، این نهضت هنوز به دلایل نهفته 
در نمونه های شکست خورده در مدیریت مذکور می اندیشد. این نشست،بیانیه رهبری و مدیریت اتحادیه در خصوص مدیریت 
 و رهبری تعاونی ها ارائه شده و نحوه مقاوم سازی مدیریت تعاونی ها به صورت پیچیده توضیح داده می شود.کارشناسان روی 
شکست های گذشته و توفیق های آن، به منظور کسب بهترین رویکردها در سال 2015، کار کرده و با اتکا به تجربیات نمونه ها و 
بینش ها از بخش های مختلف و تشکل های ملی، مثال های شاخص و ابزارهای مفیدی برای تدارک مشارکت و استفاده از منافع 

آن را معرفی و برجسته می کنند. )صاحب نظران جدیدی در این بخش به بحث و تشریک نظر می پردازند.(

)A1  ساعت 11- 12:30- نشست موضوعی شماره 17- بخش 2- "پایداری" و چالش های منظقه ای )سالن
مباحث نظری این نشست در ادامه بخش 1 و به کمک همان کارشناسان طرح و تشریح می شود
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ساعت 14- 15:30 نشست موضوعی شماره 18- بخش 2- عنوان "هویت تعاونی" در مواجهه با جهان دیجیتالی 
)A2 سالن(

)صاحب نظران و کارشناسان این بخش نیز جدید و از زوایای دیگری به موضوع می پردازند.(

ساعت 14- 15:30- نشست موضوعی شماره 19- بخش2- عنوان "چارچوب های قانونی و حقوقی" ناظر بر 
)A3 سیاست های جهانی- بازخوردهای محلی، با معرفی کارکرد سازمان کشاورزی و خواربار جهانی "فائو" )سالن

)صاحب نظران و کارشناسان جدیدی در این بخش وارد شده و به این بحث از منظر تولید و توزیع فرآورده های کشاورزی و 
غذایی نگاه می کنند(

ساعت14- 15:30 نشست موضوعی شماره 20- بخش 2- عنوان "سرمایه" با محوریت ابزارها و منابع ابتكاری 
)C1 در تامین سرمایه تعاونی ها )سالن

تعاونی ها مستمرا در جستجوی ابزار ها و منابع ابتکاری برای تامین سرمایه عملیاتی مورد نیاز خود هستند. یکی از دغدغه های 
اصلی تعاونی ها، تاثیر منفی سرمایه بر ماهیت آنها بوده و در عین حال، آنرا یک فاکتور موثر در تصمیم سازی و توسعه به شمار می 

آورند. این نشست، به مثال ها و نمونه های مطالعاتی در همین ارتباط می پردازد.

)B ساعت 16- 17 نشست رسمی با عنوان آنسوی سال 2020 )سالن
در این نشست چشم اندازهای بلند مدت جنبش تعاون و از دیدگاه 4 نامزد تصدی پست ریاست)President( اجلاس 
اتحادیه بین الملل تعاون مورد بحث و ارزیابی واقع می شود. این رهبران داخلی تعاونی ها در خصوص آینده تعاون در سال های بعد 
از  به2020 اظهار نظر پرداخته و رویکردهای ضروری نظام تعاون را ترسیم خواهند کرد. حاضرین نیز می توانند با طرح پرسش ها و 

پاسخ های لازم، با اعضای پانل تعامل نمایند.

)B ساعت 17-17:30 نشست رسمی- مراسم اختتامیه )سالن
ساعت 19- 20 پذیرایی

ساعت 20- 21 شام گالا و همزمان، اعطاء جایزه پیشگامان راچ رایل

"پایان کنفرانس جهانی اتحادیه بین الملل تعاون"
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دستورکار مجمع عمومی اتحادیه در آنتالیا ) 13 نوامبر = جمعه 22 آبان 94(

جدول دستور کار مجمع عمومی آنتالیا در روز 13 نوامبر 2015 )22 آبان 94(

مجری و مسئول جلسهموضوع

از ساعت 10:30- 9 صبح روز 13 نوامبر )22آبان ماه 94(
* مراسم افتتاحیه و تعیین افراد پانل شامل یک رئیس، یک منشی و دو نفر ناظر رای گیری

* پذیرش دستور کار جلسه
* تصویب صورتجلسه اجلاس عمومی 6 اکتبر 2014

* تصویب حساب های مالی سال 2014
* تصویب اقدامات هیئت مدیره

* ارائه گزارش سالانه رئیس جلسه
* ارائه گزارش مدیر کل اتحادیه

* تصویب معاونین و رئیس و برخی تغییرات در قوانین منطقه ای
* تصویب انتخابات سازمان های بخشی

* ارائه نقطه نظرات نامزدهای پست ریاست اجلاس
* انتخاب رئیس جدید اجلاس

از ساعت12:30 - 11 همان روز
* ارائه و تصویب برخی اصلاحات در فرمول حق عضویت

* ارائه و تصویب سایر اصلاحات پیشنهادی در متن قانون اساسی

از ساعت 17 - 14 بعد از ظهر همان روز
* ارائه نقطه نظرات ارشادی در مورد بیانیه "هویت تعاونی ها"

* ارائه و تصویب پیشنهاد در خصوص شعار روز تعاون در سال 2016
* تصویب سایر اقدامات و اصلاحات پیشنهادی به مجمع

* دعوت برای شرکت در اجلاس عمومی بعدی در مالزی 2017
* اعلام نتایج انتخابات

* توسط رئیس جلسه - خانم دیم پاولین گرین
//  // *
//  // *
//  // *

*  رئیس بازرسان مالی و کمیته کنترل امور مالی- خانم کتی بردزویچ
*خانم دیم پاولین گرین
*خانم دیم پاولین گرین

*آقای چارلز گولد
//  //*

*هماهنگی: خانم دیم پاولین گرین
*خانم کتی بردزویچ

*خانم دیم پاولین گرین
*جین لویس بنسل- رئیس کمیته اصول تعاون

* اد مایو- رئیس کمیته ارتباطات و آقای گوونیا مدیر امور سیاستگذاری
* خانم دیم پاولین گرین

//  //*
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مشروح برنامه های مجمع عمومی در روز جمعه 13 نوامبر 2015 ساعت 9 صبح:

*  شروع مراسم با تکمیل پانل به ریاست فعلی خانم دیم پاولین گرین، یک نفر منشی و دو نفر ناظر بر رای گیری همراه خواهد بود.
* پس از این اقدام، دستور جلسه نشست عمومی 6 اکتبر 2014 کبک در کانادا، به تصویب مجمع خواهد رسید. بلافاصله بازرس 

جدید اتحادیه برای مدت 3 سال انتخاب می شود.
* ارائه گزارش مالی سالانه، منتهی به سال 2014 توسط بازرسان مالی اتحادیه، ناظر بر گزارش تراز مالی معادل 5/5 میلیون یورو 

و زیان 323 هزار یورویی در پایان سال فوق.
* در گام بعدی و بدنبال اسعفای آقا/خانم لن واردن،از اعضای هیئت مدیره،شخص دیگری بنام آقای آدیتا یاداو که از سوی تعاونی 
های کود کشاورزان هند معرفی شده بود، با 136 رای جایگزین ایشان می شود،در این رای گیری، آقای ذکریا متولی )از اطاق تعاون 

ایران( نیز با 12رای موفق به انتخاب نمی شود.
* اقدام برای انتخواب مجدد آقای رامون برای دفتر منطقه امریکای جنوبی

* اعمال تغییرات در دستورالعملهای اتحادیه اروپایی و تصویب آنها و نیز برخی انتخابات منطقه ای
* در حال حاضر، خانم پاولین گرین رئیس "president" اتحادیه هستند و اکنون بدلیل انصراف ایشان از این سمت، افراد 
دیگری از کشورهای آرژانتین،برزیل،کانادا و فرانسه برای تصدی این مسئولیت در سال های 2017-1015 کاندید شده اند که در این 

مرحله،با معرفی خود در نشست،یک نفر از آنان انتخواب شد.     

محاسبه تعداد آراء کشورها:
نظام رای و محاسبه تعداد آن مبتنی بر مکانیزم مشخصی است که اخیراً به استناد شاخص های معدودی نظیر تعداد اعضای 

تحت پوشش هر تعاونی/اتحادیه و نیز نوع عضویت آن تشکل در اتحادیه بین المللی تعاون، تعیین و ابلاغ می شود.
بر این اساس سازمان مرکزی تعاون روستایی به دلیل "عضویت همراه" یا )Associate Member ( از حق رای 
در مجمع بر خوردار نبوده و اتحادیه تعاونی های روستایی و کشاورزی ایران با 6 رای، اتاق مرکزی تعاون با 11رای،اتحادیه 
دانداران 3رای، تعاونی فردا )صنایع روغن کشی و دانه های روغنی( 1رای،اتحادیه نضارت 2رایو یانک توسعه تعاون نیز از 
 رای بهره ای ندارد. تشکلهایی که نام برده شد،می توانند موقع رای گیری ، آراء خود را به نحو مقتضی میان خود توزیع کنند
)رای نیابتیProxy Vote(، مشروط بر آنکه نظر خود را به اطلاع دبیرخانه اجلاس رسانده و نظر موافق آنرا کسب کرده باشند.

* تعداد آراء هر اتحادیه بین المللی تعاون ICA برحسب تعداد اعضای تحت پوشش محاسبه می شود. حق عضویت نیز به 
همین روال محاسبه و پرداخت می شود.
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مجموع آراء اعضای ایرانی عضو اتحادیه بین المللی تعاون ICA )به تفكیک سازمان /اتحادیه(

تعداد آراءوضعیت  عضویتعنوانردیف

1)CORC(همراهسازمان مرکزی تعاون روستایی ایران-

2)CMIAF(اتحادیه های سراسر کشاورزی دامداران
عضویت کامل )حق عضویت سال 

جاری پرداخت نشده است(
3

3)CURACI( 6عضویت کاملاتحادیه مرکزی تعاونی های روستایی و کشاورزی ایران

4)ICC(11عضویت کاملاتاق مرکزی تعاون ایران

5)FARDACO-OP( )1عضویت کاملتعاون صنایع روغن کشی و دانه های روغنی )تعاون فردا

6)PKYCC(2عضویت کاملشرکت تعاونی پیشگامان کویر

7)SCURA(2عضویت کاملاتحادیه نضارت و هماهنگی تعاونی های کشاورزی و روستایی

8)T.T.BANK(.همراهبانک توسعه تعاون در محل کنفرانس سخنرانی خواهد داشت-

: ICA فرمول جدید محاسبه حق عضویت
این موضوع بدلیل پاره ای مشکلات از جمله کمبود بودجه های عملیاتی و نیز برقراری توازن میان اعضاء فقیر و غنی در نشست 

اتحادیه بین الملل تعاون در سال 2013 در آفریقای جنوبی مطرح گردید و متعاقباً 10% بر حق عضویت سال جاری اضافه شد.
روح حاکم بر این پیشنهاد، استناد به میزان تولید ناخالص داخلی هر کشور و روند رشد آن در نحوه محاسبه حق عضویت آن کشور 
است. این مولفه نیز در قالب "شاخص در آمد کشور" )Country Income Index( معرفی شده که سالانه از سوی بانک جهانی، 

محاسبه و ابلاغ     می گردد.
اجالتاً و تا تایید فرمول جدید، مقرر گردید10% اضافه پرداخت در هر دوره 4ساله در حق عضویت های جاری اعلان شود و 
اکنون)1015( فرصت ارائه فرمول جدید مجمع عمومی و اعضاء پدید آمده و در صورت تصویب در اکتبر2016 کبک - کانادا، نرخهای 

جدید از اول ژانویه 2017 و بر اساس شاخص بهاء و اطلاعات 2015 کشورها، اعمال خواهد شد.
در این از یک ضریب 25-20% بعنوان نسبت اعضاء تحت پوشش هر تشکل به میانگین تعداد افراد تحت پوشش همه تشکلها 
در همه کشور های عضو استفاده می شود. بعلاوه، شاخص فوق الذکر در محاسبه بانک جهانی و مستند به تولید ناخالص داخلی نیز، 
بعنوان فاکتور GDP جهانی در این فرمول به کار رفته است. اتحادیه در خصوص تثبیت سپرده یا موجودی ثابت صندوق خود تا سقف 
2/8 میلیون فرانک سوئیس اصرار داشته و آنرا بعنوان کف بودجه خود در تعیین و دریافت حق عضویت های جدید منظور نموده است.

 همانطور که تشریح شد کشور ها از نظر شاخص درآمدی سالانه در بانک جهانی به 3 دسته زیر تقسیم می شوند:
1. کشورها یا اعضاء با در آمد فردی پایین در سال 1200 فرانک سوئیس.

2. کشورها یا اعضاء با در آمد فردی متوسط رو به پایین در سال با 3600 فرانک سوئیس.
3. کشورها یا اعضاء با در آمد فردی متوسط رو به بالا در سال با 7200فرانک سوئیس.

5. کشورها یا اعضاء با در آمد فردی بالا در سال با 12000 فرانک سوئیس.
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براساس تقسیم بندی فوق، حق عضویت اعضای همکار)Associate Aember( و غیر دولتی نیز، به شرح زیر محاسبه 
و منظور می شود

1. شاخص در آمدی پایین : 515 فرانک سوئیس
2. شاخص در آمدی متوسط و بالا : 3000 فرانک سوئیس

متعاقباً هیئت مدیره اتحادیه توصیه کرده حق عضوت های فوق الذکر به ترتیب به 750 و 3500 فرانک سوئیس افزایش یابد.
برای اعضاء همکار ولی دولتی ) نظیر سازمان مرکزی تعاون روستایی ( نیز میزان حق عضویت ها بصورت زیر تصویب شده است:

* شاخص درآمدی پایین : 3090 فرانک سوئیس
* شاخص درآمدی متوسط رو به بالا : 5150 فرانک سوئیس

* شاخص درآمدی رو به بالا:7210 فرانک سوئیس
* شاخص درآمدی بالا : 10300 فرانک سوئیس

حق عضویت اعضای بین المللی ) نظیر اتحادیه تعاونی های روستایی و کشاورزی ایران، نظارتف دامداری و....( نیز با داشتن 
حق رای در مجمع، به شرح زیر محاسبه شده و دریافت می گردد: 

* اعضاء در یک منطقه :7210 فرانک سوئیس 
* عضاء در بیش از یک منطقه :10300 فرانک سوئیس

شیوه محاسبه حق عضویت ها :
در این شیوه، فاکتورها یا ضریب های جدیدی بر اساس تعداد اعضای هر تشکل محاسبه و به شرح زیر در فرمول 

پیشنهادی منظور شده است:

ضریب  پیشنهادی ویژگی 

* برای کمتر از 2500 عضو در هر تشكل
* 50000 -2500 نفر 

* 100/000 -50/000 نفر
* 500/000 -100/000نفر
* 100/000 -500/000نفر

* 1/500/000 -1/000/000نفر
* 2/000/000 -1/500/000نفر
* 3/000/000 -2/000/000 نفر
* 5/000/000 -3/000/000نفر

* 10/000/000 -5/000/000نفر
*  30/000/000 -10/000/000نفر

* بالا تر از 30 میلیون نفر

25/0
50/0
75/0

1
25/1

5/1
75/1

2
3
7
8

20
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یکی دیگر از ضرایب اعمال شونده در فرآیند محاسبه حق عضویت ناظر بر همان شاخص درآمدی بانک جهانی است:

حق عضویت اعضای ویژگی
A/M دولتی

حق عضویت اعضای
حداقل حق عضویتضریب A/M غیر دولتی

شاخص های پایین
شاخص های متوسط به پایین

شاخص های متوسط به بالا
شاخص های بالا

3000
5000
7000
10000

500
3000
3000
3000

0/5
0/75

2
5

750 فرانک
2000
4000
7000

به عنوان مثال: کشوری که حق عضویت پایانه ان 2575 یورو بوده در فرمول جاری بصورت زیر محاسبه می شود:

یورو 3862 =0/75 ضریب بانک جهانی×2 ضریب تعداد اعضاء×2575

ولی در فرمول جدید روش محاسبه به صورت دیگری پیشنهاد شده است:
 

درآمد متوسط رو به پایین            حق عضویت پایه

یورو 15450=0/75 شاخص درآمد بانک جهانی×3 ضریب تعداد اعضاء )برای 5 -3 تعداد عضو(×2575 فرانک سوئیس که 
حکایت از افزایش 300 درصدی باشد

در یک نمودار شماتیک، روش های قبلی و جدید به صورت زیر نشان داده می شود:

فرمول جاری: مبلغ نهایی حق عضویت = شاخص در امد بانک جهانی×ضریب حاصل از تعداد اعضاء×حق عضویت پایه 

فرمول پیشنهادی: مبلق نهایی حق عضویت = ضریب ناشی ازGDP×ضریب ناشی از تعداد اعضاء×حق عضویت پایه

فرمول پیشنهادی جدید مبتنی بر حفظ یک بودجه ثابت در صندوق به میزان 2/8 میلیون فرانک سوئیس است.

این فرمول برای بازه های4 ساله صادق بوده و در بازه 4 ساله بعد، شاخص های جدید از بانک جهانی اخذ و به همراه ضرایب 
دیگر در فرمول دو سال بعد لحاظ و محاسبه خواهد گردید. بعلاوه، بر اساس اختیاراتی که اساسنامه به هیئت مدیره تفویض نموده، 
این مرجع می تواند حداکثر 10% اضافه سری سالانه از بابت مبارزه با تورم و مسائل دیگر به برخی اعضاء اعمال کند که طبق 
جدول صفحه 59، شامل ج.ا.ایراننیز شده است. بررسی های جدول نشان می دهد که تعداد اعضاء بالاتر از یک ملیون نفر در هر 

تشکل، در اعمال این هزینه بالا سری موثر بوده است.

تغییرات و ویرایش اساسنامه و برخی مواد آن:
دراین قسمت، معدودی از بخش ها و موادی از اساسنامه و شرح آن مورد بازیابی مجدد قرار گرفته و تغییرات محدودی در 

متون آنها پیشنهاد و مورد تصویب قرار می گیرد.
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:)Coops Identity("تقریری بر بیانیه "هویت تعاونی ها
 در این بیانیه با اشاره به رویکرد های پنجگانه و مصوب در متن راهبرد"اتحادیه بین الملل تعاون در دهه2022 -2012 "

به تثبیت جایگاه تعاونی ها و تقویت بنیه و ریشه آنها در سطوح ملی و بین المللی و در قالب"تدوین وتکوین هویت" اشاره شده 
و تاکید می کند که بدنه تعاونی ها باید از چنان قوام و دوامی برخوردار باشد که در مقابل تکان های اقتصادی جهان نظیر انچه 
در سال 2007 رخ داد، پایداری خود را حفظ نماید. از جمله راهکار های این راهبرد، برونگرایی و پیوند هرچه بیشتر با جوامع 
اقتصادی پویا یا گروهی در جهان، به منظور در امان ماندن از تبعات منفی بحران هاست. در راستای این هدف، همگرایی 
 و تعامل سازنده میان دولت ها و تعاونی ها می تواند ضمانت لازم برای تنوع بخشی به منابع درامدی و رشد سالم و پایدار 

بنگاه های تعاونی را در سطح اقتصاد جهانی فراهم آورد.
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پیشنهاد شعار روز جهانی تعاون در سال 1016:

تعاونی ها در سال 2030: مشارکت در جهت توسعه پایدار جهانی

"Co-ops for 2030:A gIobal sustainable development partnership"

ایــن شــعار بــه دلیــل حمایــت و تاییــد ســازمان ملــل از "اهــداف توســعه پایــدار جهانــی" در 
مــاه اخیــر و نیــز بــا ملاحظــه رویكردهــای منطقــی زیــر انتخــاب و پیشــنهاد شــده اســت:

1. تثبیت جایگاه تعاونی ها بعنوان شریک اصلی در تحقق دستاوردهای"دستور کار توسعه بعد از سال 2015"
2. متحد نمودن تعاونی ها در قالب فعالیت های مشترک ارتباتی و مشورتی

3. ارتقــاء آگاهــی میــان تشــکل هــای بیــن دولتــی، منطقــه ای، ملــی ومحلــی پیرامــون اهمیــت ونقــش تعاونــی ها در 
تحقــق توســعه پایدار

* پیشــنهادات ســازمان مرکــزی تعاونــی هــای روســتایی )CORC( بــه تفكیــک کمیتــه هــای 
تخصصــی آنتالیــا:

ســازمان مرکــزی تعــاون روســتایی ضمــن اســتغبال از ایــن فرصــت، عمیقــاً بــاور دارد کــه تعامــلات فــی مابیــن، مــی 
توانــد اثــرات مانــدگاری بــر روابــط و همــکاری هــای فــی مابیــن ســازمان و اتحادیــه بیــن المللــی تعــاون )ICA( گذاشــته 
و یافتــه هــای طرحهــای پیشــنهادی زیــر، در صــورت انتقــال مــی توانــد زمینــه را بــرای تعالــی تشــکل هــای محلــی و 
توســعه روســتایی در ســطح منطقــه تحــت پوشــش اتحادیــه بیــن المللــی تعــاون، همــوار ســازد. در ایــن راســتا، پیشــنهادات 
 زیــر، همانطــور کــه در نشســت مشــترک بــا خانــم ســاویتری ســینگ، مطــرح شــده بودنــد، بــرای برســی و تاییــد نهایــی، در 

کمیته های این اجلاس نیز ارائه می شوند:

الــف : برابــر هماهنگــی هــای ســال پیــش بــا دفتــر منطقــه ای اتحادیــه و شــخص آقــای بالــو آیــر )مدیر منطقــه ای 
آســیا- پاســیفیک اتحادیــه(، فهرســتی از برنامــه هــا و فعایــت هــای مشــترک در قالــب هــای زیــر )بشــرح پیوســت( تدویــن 

و تســلیم شــده اســت :
* شــرکت در کارگاه هــا و دوره هــای آموزشــی و ســمینارهای تخصصــی بــا موضوعــات متنــوع و میزبــان مشــخص 

در شــرق آســیا ؛
* میزبانــی فعالیــت هــای آموزشــی- میدانــی بــه منظــور انتقــال یافتــه هــای ارزشــمند داخلــی بــه فراگیران و شــرکت 

کننــدگان عضــو اتحادیــه بیــن الملل تعــاون؛
جهــت گیــری ایــن نــوع پیشــنهادات بســوی ارتقــاء ظرفیــت هــا و توانمنــدی هــای شــبکه تحــت پوشــش ســازمان و 
تشــریک نظــر در خصــوص یافتــه هــای آنهــا بــا دســت در کاران تعاونــی هــای منطقــه بــوده اســت. متعاقبــاً و بــر اســاس 
مکاتبــات فــی مابیــن، موافقــت اولیــه بــرای تصویــب و اجرایــی نمــودن ایــن برنامــه هــا نیــز کســب شــده و اکنون وقــت آن 
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اســت تــا در مذاکــرات مســتقیم بــا مشــار الیــه و ســایر مســئولین در آنتالیــا، اقــدام لازم بــرای تقویــم آنهــا و انشــاءا.. اجرایــی 
نمــودن پیشــنهادات موصــوف در آینــده نزدیــک، بحــث و تصمیــم گیــری شــود.

ب : در ارتبــاط بــا پیشــنهادات بنــد فــوق و بــه عنــوان گام نخســت، ایــن ســازمان آمــاده اســت تــا دســتاورد هــای 
ارزشــمند حوزه"شــبکه ســازی بــرای تامیــن اعتبــار و اشــتغال خانگــی زنــان روســتایی" در ایــران را در قالــب "کارگاه 
هــای آموزشــی و بازدیــد هــای میدانــی" بــه ســمع و نظــر کارشناســان و مدیــران بخــش تعــاون و توســعه روســتایی 
در منطقــه رســانده و از ایــن رهگــذر، ضمــن تشــریک نظــر بــا تعاونگــران و صاحبنظــران منطقــه، شــرایط زندگــی 

زنــان روســتایی را در ســطح خانــوار و جامعــه محلــی ارتقــاء بخشــد.

ج : اعــزام یــک تیــم کارشــناس از ســوی "اتحادیــه بیــن المللــی تعــاون" بــه ایــران بمنظــور ارزیابــی ســاختار، 
طــرح هــا و پــروژه هــای ســازمان، بحــث و تبــادل نظــر فنــی بــا مدیــران و کارشناســان ارشــد و ارزیابــی فعالیــت 

هــای جــاری و آتــی آن.
ایــن طــرح ضمــن کالبــد شــکافی روابــط حاکــم میــان ســازمان و اتحادیــه هــای مربــوط، ارائــه راهــکار هــای 
موثــر بــرای بهبــود ســاختار تشــکیلات، دســتورالعمل هــا و ارائــه راهــکار هــای موثــر بــرای بهبــود شــرایط درونــی و 

بیرونــی را نیــز مدنظــر خواهــد داشــت.

ــدار در جهت"تجــاری ســازی محصــولات  ــزی ســاز کاری پای ــی ری ــه منظــور پ د : اجــرای طــرح مشــترک ب
ــی و خارجــی هــدف. کشــاورزی" ســازمان وشــبکه در بازارهــای داخل

ایــن ایــده نیــز متشــمل بــر ارزیابــی هــای دقیــق در خصــوص فرآینــد هــای مهمــی همچــون تامیــن نهادهــای 
تولیــد، شــیوه هــای بهینــه کشــت وکار، اســتانداردهای بهداشــتی و تجــاری، برنــد حــلال، کاهــش ضایعــات، بســته 
بنــدی و بازیابــی، نمایشــگاه هــای محصــولات کشــاورزی و غذایــی و غیــره در قالــب تشــکل هــای شــبکه ای بــوده 
ــرای  ــی و خارجــی ب ــد، مســیر تجــارت داخل ــاء بهــره وری تولی ــن رویکــردی، ضمــن ارتق ــا چنی وانتظــار مــی رود ب

فــروش محصــولات شــبکه تحــت پوشــش نیــز تســهیل شــود.
در ایــن خصــوص، اجالتــاً بــا هماهنگــی هــای قبلــی، مقــرر شــده تــا در حاشــیه نشســت آنتالیــا، جلســات معارفــه 
ــی،  ــزی، کــره جنوب ــه فیلیپیــن، انگلســتان، مال ــل از جمل ــه بیــن المل ــا برخــی اعضــاء اتحادی ــی ب و ملاقــات مقدمات
هنــد و ... برگــزار و ضمــن مبادلــه ظرفیــت هــا و توتنمندیهــا، شــرایط بــرای آغــاز و توســعه تعامــلات تجــاری میــان 

طــرف هــای علاقمنــد فراهــم شــود.

هـــ :  ایــن ســازمان انتظــار دارد تــا اتخحادیــه بیــن الملــل بتوانــد بــا اســتفاده از تجربیــات موفــق منطقــه ای 
یــا جهانــی و تســهیل بازدیــد هــای میدانــی و تعامــل بــا دســت انــدرکاران موفــق در ســطح اتحادیــه، نظیــر اتحادیــه 
ــی  ــکان ارزیاب ــره، ام ــد )SEWA(، و غی ــان هن ــی خــود اشــتغال زن ــن)ZENCHU(، تعاون ــادا)CCA(، ژاپ هــای کان
وضعیــت جــاری واحــد هــای اعتبــاری و افزایــش بهــره وری اقتصــادی و عملیاتــی ایــن واحــد هــا در ایــران را فراهــم 
ــر  ــرای اث ــرورش نیــروی انســانی کارآمــد ب ــا و پ آورد. در ایــن خصــوص، همــکاری در تدویــن ســاز و کارهــای پوی
بخشــی هرچــه بیشــترآنها در اقتصــاد جوامــع روســتایی و حتــی در اقتصــاد ملــی کشــور، بســیار راهبــردی قلمــداد 

مــی شــود.
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)ICA( گزارش اجمالی از کنفرانس جهانی و مجمع عمومی اتحادیه بین المللی تعاون
ترکیه، آنتالیا 13-10 نوامبر 2015 )22-19 آبان 1394(

طرح های پیشنهادی به آقای بالو )مدیر آسیا- پاسیفیک اتحادیه بین الملل( 
به منظور ظرفیت سازی در بدنه و تشكیلات سازمان و شبكه تحت پوشش

الف: شرکت در کارگاه، دوره های آموزشی و سمینار های تخصص:
)MBO(در مالزی ICA با هماهنگی دفتر بازرگانی ROBOBANK 1. بازدید از یکی از شعب فعال تعاون بانک

JCCU2. شرکت در دوره آموزشی" پرورش هسته رهبری در شرکتهای تعاونی " – برگزار کننده
JCCU -3. شرکت در کارگاه آموزشی افزایش نقش زنان در کسب و کار تعاونی

4. شرکت در سمینار" تقویت تجارت عدالت مدار در منطقه آسیا- اقیانوسیه"
JCCU 5. شرکت در دوره افزایش ظرفیت های مدیریتی زنان برای توسعه تساوی جنسیتی – برگزار کننده

JCCU 6. کارگاه آموزشی افزایش ظرفیتهای زنان روستایی- برگزار کننده
7. شرکت در دوره های آموزش ارتقای پورتال ICA-AP ، رده بندی کالاهای تولید شرکتهای تعاونی 

ب: برگزاری و میزبانی کارگاه های آموزشی - میدانی:
1. اجرای کارگاه آموزشی با عنوان انواع نظام های بهره برداری در بخش کشاورزی

2. اجرای کارگاه آموزشی با عنوان توانمند سازی جوامع محلی و تشکلهای بخش کشاورزی
3. میزبانی دوره آموزشی نقش شرکتهای تعاونی و تشکل های کشاورزی در توسعه بازاریابی و کاهش ضایعات بخش کشاورزی
4. اجرای کارگاه آموزشی با عنوان نقش تعاونی ها و تشکل های بخش کشاورزی در اصلاح، فرآوری و تولید بذر گواهی شده

5. دوره آموزشی شاخص های بهره وری بنگاههای اقتصادی خرد
6. توسعه سیستم های زنجیره ای برای محسولات کشاورزی

7. مدیریت ریسک کشاورزان خرده پا 
8. آموزش آموزشگران در خصوص ارتقای مشارکت زنان در توسعه کارآفرینی

9. بهبود صادرات و دستیابی به بازار محسولات کشاورزی در آسیا
10. کارگاه آموزشی نقش فناوری پس از برداشت در کاهش ضایعات بخش کشاورزی

11. کارگاه آموزشی برند سازی محصولات کشاورزی با بهره گیری از شاخص های بومی
12. کارگاه آموزشی" بهترین شیوه های ارتقاء نوآوری و بهره وریدر کشور با مشارکت اصحاب رسانه جمعی"

13. میزبانی دوره آموزشی توسعه کسب و کار مدیران عامل شرکت های تعاونی کشاورزی 
ACSFMC14. میزبان برگزاری دوره آموزشی" مدیریت بازیافت ضایعات در شرکتهای تعاونی" برگزار شده توسط
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)ICA( گزارش اجمالی از کنفرانس جهانی و مجمع عمومی اتحادیه بین المللی تعاون
ترکیه، آنتالیا 13-10 نوامبر 2015 )22-19 آبان 1394(

موضوعات پیشنهادی از سوی سازمان برای طرح و تصویب توسط خانم ساویتری
)مشاور ارشد اتحادیه( در اجلاس آنتالیا- ترکیه2015

در این خصوص از خانم ساویتری درخواست شده تا تعاونگران فعال و کارشناسان خبره از سویآن 
اتحادیه را برای برگزاری هر چه مفید تر و سازنده تر کارگاه های آموزشی زیر به ج.ا. ایران اعزام نمایند:

* راهبرد های اساسی در جهت مشارکت هر چه بیشتر تعاونی های روستایی در توسعه بوم گردی
* نقش تعاونی ها در کارآفرینی روستایی

* نقش تعاونی ها در مدیرت مالکیت اراضی
* اجرای بازیابی مدرن و دیجیتالی توسط تعاونی ها

* اجرای عملیات برداشت در تعاونی ها : رهیافت مشتری مداری
* کارگاه آموزشی ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی برای زنان روستایی
* بهره روی در تعاون های کشاورزی: براساس رهیافت مشارکتی

* گذر از مدیرت اجرایی به سمت مدیریت راهبردی در صنایع فرآوری
* نقش تعاونی ها در ارتقاء امنیت غذایی
* بستر سازی برای توسعه صنایع تبدیلی

* راهبردها و رهیافت های موثر در ایجاد و توسعه صنایع عمل آوری
* توسعه زنجیره تامین سبز و یکپارچه در تعاونی های کشاورزی

* راهبرد ها و رهیافت های موثر در راه اندازی صنایع تبدیلی بخش کشاورزی
* توسعه مشارکت بنگاه های کوچک در بازیابی محصولات کشاورزی

* معرفی نمونه های موفق در فرآیند از مزرعه تا بازار : رهیافت مشارکتی 
* زنجیره تامین ارگانیک : رهیافت بازار مدار در تعاونی های کشاورزی و روستایی

* تاسیس پایانه های صادراتی- وارداتی برای محسولات کشاورزی
* حضور تعاونی ها در بازار بورس
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